Spindellager

HCB71904-E-T-P4S-UL
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o Alle Angaben wurden sorgféltig erstellt
und Uberpriift. Kugellager-Express GmbH
Ubernimmt keinerlei Haftung fir unvoll-
standige oder fehlerhafte Angaben.
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25°

33 kg

6940 N
3050 N

59 N

120N
250N

63.9 N/pm
83.7 N/pym
111.3 N/ym
53000 r/min

80000 r/min

KCxpress

schnell — giinstig — zuverladssig

Toleranz: H12

Toleranz: h12

Druckwinkel

Gewicht

dynamische Tragzahl, radial
statische Tragzabhl, radial
Vorspannkraft

Vorspannkraft

Vorspannkraft

axiale Steifigkeit

axiale Steifigkeit

axiale Steifigkeit
Grenzdrehzahl Fettschmierung

Grenzdrehzahl Olschmierung

HIER GEHT'S ZUR
ARTIKELSEITE

(anklicken oder scannen)

Kugellager-Express GmbH - Grenzweg 14a - D-33758 SchloR Holte-Stukenbrock « www.kugellager-express.de
Tel: +49 (0)5207 92917-0 « info@kugellager-express.de


http://www.kugellager-express.de
mailto:info@kugellager-express.de
https://www.kugellager-express.de/keramik-hybrid-spindellager-hcb71904-e-t-p4s-ul-20x37x9-mm
https://www.kugellager-express.de/keramik-hybrid-spindellager-hcb71904-e-t-p4s-ul-20x37x9-mm
https://www.kugellager-express.de/keramik-hybrid-spindellager-hcb71904-e-t-p4s-ul-20x37x9-mm
https://www.kugellager-express.de/keramik-hybrid-spindellager-hcb71904-e-t-p4s-ul-20x37x9-mm
https://www.kugellager-express.de/keramik-hybrid-spindellager-hcb71904-e-t-p4s-ul-20x37x9-mm
https://www.kugellager-express.de/keramik-hybrid-spindellager-hcb71904-e-t-p4s-ul-20x37x9-mm
https://www.kugellager-express.de/keramik-hybrid-spindellager-hcb71904-e-t-p4s-ul-20x37x9-mm

